Để đảm bảo kinh phí thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất 

đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh cho Phòng 

Kinh tế xã thực hiện nhiệm vụ được giao; Phòng Kinh tế xã tham mưu UBND 

xã Quyết định Bổ sung kinh phí xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai năm 

2025, với số tiền là 804.877.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm lẻ bốn triệu tám 

trăm bảy mươi bảy ngàn đồng) từ kinh phí bổ sung có mục tiêu ngân sách tỉnh. 

(Có dự thảo Quyết định và phụ lục kèm theo) 

Kính trình UBND xã thống nhất ban hành./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

Hoàng Ngọc Dương